Extravaganza 2024-Closing ceremony @SBPS

Extravaganza 2024- Summer Camp at SBPS, Ranchi culminated with a vibrant Closing Ceremony, marking the successful completion of activities that commenced on May 10th, 2024. The event commenced with a motivational song on conserving environment by the school choir. Our talented dancers mesmerised everyone with their amazing Bengali folk dance performance followed by an Odissi performance. Art exhibition was also held and the different things like umbrella and t-shirts painted by students were displayed. Their practical knowledge and artistry were also highly appreciated. A special performance was also put up by Ms Kavita Dwivedi, the Odissi veteran. The students' hard work and their incredible mentors were praised for their dedication. It was an unforgettable conclusion to a fantastic summer camp.

Principal, Mrs Paramjit Kaur, lauded everyone's efforts in the completion of the summer camp. She also urged the participants to make good use of the knowledge they gained during the summer camp. She also impressed upon the necessity of imbibing skills for the 21st Century learners as it facilitates their holistic development.

सरला बिरला पब्लिक स्कूल में समर कैंप- एक्सट्रावेगेंजा-2024 का भव्य समापन

सरला बिरला पब्लिक स्कूल में चल रहे आठ दिवसीय समर कैंप— एक्सट्रावेगेंजा—2024 का भव्य समापन समारोह मनाया गया। विद्यालय में दिनांक 10 मई, 2024 को समर कैंप की शुरुआत हुई थी। प्रतिदिन बच्चों ने कई रचनात्मक और कलात्मक गतिविधियों में भाग लिया। समापन समारोह में पर्यावरण संरक्षण के महत्व को दर्शाते हुए विद्यालय के बच्चों ने प्रेरक गीत प्रस्तुत किया।

समापन समारोह में बांग्ला तथा ओडिसी नृत्य भी प्रस्तुत किए गए। ओडिसी नृत्यांगना सुश्री किवता द्विवेदी द्वारा एक विशेष नृत्य प्रस्तुत किया गया जिसने सभी को मंत्रमुग्ध कर दिया। समर कैंप के दौरान बच्चों द्वारा की गई आकर्षक छतरी पेंटिंग और टी—शर्ट पेंटिंग के साथ विभिन्न कलात्मक वस्तुओं की कला प्रदर्शनी भी लगाई गई, जिसे सभी ने काफी सराहा। बच्चों ने आकर्षक वाल पेंटिंग भी की। इन कलाकृतियों में बच्चों की कलात्मकता देखते ही बनती थी।

विद्यालय की प्राचार्या श्रीमती परमजीत कौर ने छात्रों द्वारा इसमें बढ़—चढ़कर भाग लेने की सराहना की तथा इस बात पर विशेष जोर दिया कि छात्र इस दौरान जो कुछ सीखे हैं उसका सदुपयोग करें और 21 वीं सदी की चुनौतियों का सामना करने के लिए अपने कौशलों को बढ़ाने की दिशा में निरंतर प्रयासरत रहें।







